证券代码：002563           证券简称：森马服饰              公告编号:2021-08

浙江森马服饰股份有限公司

第五届监事会第十二次会议决议公告

    本公司及监事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2021 年 4 月 9 日，浙江森马服饰股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十

二次会议在公司会议室召开。本次会议由监事会主席姜捷先生主持，应出席监事 3人，实

际出席监事 3人。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》

的有关规定。与会监事经审议以投票方式逐项表决通过以下议案：

一、审议通过《公司 2020 年度监事会工作报告》，并提交股东大会审议。

    表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

二、审议通过《公司 2020 年度内部控制自我评价报告》。

监事会认为：截至 2020 年底，公司在日常生产经营和重点控制活动已建立内部控制

制度，并能够得到有效的执行。公司董事会出具的《浙江森马服饰股份有限公司 2020 年

度内部控制自我评价报告》真实、客观地反映了公司各项内部控制制度建立和实施的实际

情况。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

三、审议通过《公司 2020 年度财务决算报告》，并提交股东大会审议。

表决结果：赞成3票；反对0票；弃权0票。

四、审议通过《公司 2020 年度报告及其摘要》，并提交股东大会审议。

监事会认为：（1）公司年报编制和审议的程序符合法律、法规、公司章程和公司内

部管理制度的规定。（2）年报的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规

定。（3）董事会出具的《公司 2020 年度报告及其摘要》真实、准确、完整地反映了公司

的经营管理情况和财务状况。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

五、审议通过《公司 2020 年度利润分配预案》，并提交股东大会审议。

监事会认为：董事会提出的 2020 年度利润分配方案符合公司实际，兼顾了公司长期

发展与股东利益的需要，因此同意《2020 年度利润分配预案》。

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

六、审议通过《公司控股股东及其他关联方占用资金情况说明》。

经审议，报告期末，公司对关联方温州市梦多多文化创意投资有限公司的因租赁房屋

建筑物的其他应收款为 111,000.00 元，对华润置地森马实业（温州）有限公司的其他应

收款为 553,758.51 元；对子公司森马国际集团（香港）有限公司的其他应收款为

32,624,500.00 元，上海绮贝服饰有限公司的其他应收款为 21,808,752.54 元，对子公司

上海森睿服饰有限公司的其他应收款为 111,355,566.08 元,对子公司上海盛夏服饰有限公

司其他应收款为 43,930,000.00 元，对子公司开心栗子（上海）服饰有限公司的其他应收

款为 15,500,000.00 元，对子公司上海森歌企业管理有限公司的其他应收款为 2,000.00

元，对子公司上海森马投资有限公司的其他应收款为 123,850,000.00 元，对子公司上海

小河满信息科技有限公司的其他应收款为 5,300,000.00 元，对子公司上海深艾信息科技

有限公司的其他应收款为 9,988,520.61 元；对参股公司上海裔森服饰有限公司的其他应

收款为 21,000,000.00 元。除上述资金占用外，公司不存在其他控股股东及其他关联方占

用公司资金及其控股子公司资金的情形。

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

七、审议通过《公司 2020 年度关联交易情况说明》。

经审议，监事会认为：2020 年度公司关联交易属于正常经营往来，定价公平、合理，

决策程序合法、公正，未存在损害公司和股东利益的情形。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

八、审议通过《公司 2021 年度预计日常关联交易》。

监事会认为：公司 2021 年度预计的日常关联交易属于正常经营往来，定价公平、合

理，决策程序合法、公正，未存在损害公司和股东利益的情形。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

九、审议通过《聘请公司 2021 年度审计机构》，并提交股东大会审议批准。

鉴于立信会计师事务所（特殊普通合伙）能够履行职责，在以往的合作年度中均能较

好地完成公司年度审计工作，同意续聘立信会计师事务所为本公司 2021 年度审计机构。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

十、审议通过《公司 2021-2023 年股东回报规划》，并提交股东大会审议批准。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

十一、审议通过《关于使用不超过60亿元自有闲置资金购买理财产品的议案》，并提

交股东大会审议批准。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

十二、审议通过《关于调整第二期限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》。

监事会认为：同意本次根据《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性股票激励计划

（草案）》的规定，调整限制性股票回购价格为每股3.75元，调整自《公司2020年度利润

分配预案》获得公司2020年度股东大会审议通过并实施方能生效。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

十三、审议通过《关于拟回购注销公司第二期限制性股票激励计划第三解锁期所对应

的限制性股票及部分已获授尚未解锁的限制性股票的议案》，并提交股东大会审议批谁。

监事会认为：因公司53名激励对象离职, 363名激励对象因公司实际经营业绩低于《激

励计划》规定的业绩指标考核条件，公司拟对上述53名激励对象持有的已获授尚未解锁以

及上述363名激励对象的第三解锁期的限制性股票进行回购注销，共计3,502,620股，符合

《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性股票激励计划（草案）及其摘要》及相关法律

法规的规定，同意公司对上述股票实施回购注销。

表决结果：赞成3票；反对0票；弃权0票。

十四、审议通过《关于变更注册资本及修改<公司章程>的议案》，并提交股东大会审

议批谁。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

十五、审议通过《关于核销坏账的议案》

    监事会认为：本次坏账核销是按照《企业会计准则》的相关规定，符合企业的实际情

况，不涉及公司关联方，不存在损害公司和全体股东利益的情形。本次坏账核销审议程序

符合法律、法规及《公司章程》的相关规定。监事会同意公司本次应收款项坏账核销事项。

表决结果：赞成 3 票；反对 0票；弃权 0票。

浙江森马服饰股份有限公司监事会

                                                  二〇二一年四月十三日